
 

1 
 

询比价函 

中国电建电建生态公司华北区域总部刺猬河改移及综合治理工程（房山段）

施工项目铅丝石笼网采购项目 需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物

的批量采购，请有意向的投标单位在 2024年 5 月 24日上午 9：00点前报名参加

本次采购货物的投标并下载询价文件。 

请按以下要求于 2024年 5月 25日上午 9：00前将报价文件扫描件上传至

电建集采平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 
高镀锌 

铅丝石笼网 
1m*1m*1m ㎡ 4150  

2 
高镀锌 

铅丝石笼网 
1m*1m*0.8m ㎡ 9038  

3 
高镀锌 

铅丝石笼网 
1m*1m*0.5m ㎡ 14576  

说明：本次询价数量仅为估算量，供货数量以甲方实际需求为准，由于甲

方需求变化实际供应数量减少甚至导致不采购，采购人不对报价人进行任何补

偿。 

二、采购要求 

1．综合交货单价 

（1）本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总

价、产品的详细配置参数。综合交货单价包括出厂价格、保险费、包装费、运

输费、装车费、过江过路过桥费、车辆油料费及税金、以及其他运抵至指定交

货地点的一切费用；包括但不限于货物运抵现场前所需进行的试验、检验费

用、售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费用。 

（2）货物增值税率 13%（一票制），无论国家税率如何调整税前采购价不

做调整。 

2．交货期：2024 年 5月，分批进场具体以甲方通知为准。 



 

2 
 

3．交货地点：刺猬河改移及综合治理工程（房山段）施工项目施工现场指

定位置。 

4．质量标准或要求（图纸、相关行业标准、规范）： 

本项目所需要的石笼网采用高镀锌铅丝石笼网，笼体要求韧性强，坚固耐久，

使用年限 20 年以上，铅丝石笼护砌规格 1m*1m*1m、1m*1m*0.8m、1m*1m*0.5m。

边框铅丝外径为 φ4.0mm,网线铅丝外径为 φ3.2mm,水平拉力线及捆结线外径为

φ2.2mm,镀锌量≥300g/m²,抗拉强度≥40kgf/mm²；网孔公差±16mm，钢丝直径

公差±0.1mm，铅丝笼网目尺寸 120×100mm。 

5．质保期：项目完工验收后 24个月，但不免除供方对所供货物质量负终身

责任。如甲方在各阶段的检验过程中发现货物不合格现象，有权邀请当地有关质

量监督管理部门或其他鉴定机构进行检验，并出具检验证书，甲方可以据此向乙

方提出索赔，由此产生的费用由乙方承担。 

6．响应人的资质要求： 

6.1 报价人为生产厂家，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的法人或其他组织，有独立签订及履行合同能力。  

6.2 报价人为生产商或代理商的，必须依照中华人民共和国法律设立并在中

华人民共和国境内登记注册的独立法人；  

6.3 财务状况良好，资产负债结构合理，具有一定的盈利能力，财务周转不

存在困难； 

6.4 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业， 

财产被接管、冻结、破产状态；  

6.5 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法、失

信企业名单（黑名单）信息；  

6.6 本次采购不接受联合体报价；   

7．支付方式：  

7.1 先货后款，每月办理一次结算。乙方凭甲方授权的现场验收人员签收

的《收货凭证》，以检验合格的数量为结算数量，到甲方办理本期《材料结算

单》。结算后付至货款的 97%，剩余 3%作为质量保证金。乙方根据《材料结算

单》向甲方提供对应金额的国家正式合格有效的增值税专用税务发票。甲方收



 

3 
 

到发票并校验无误后按约定支付货款。材料质保金在质保期满后 30个工作日

内，由甲方扣除因材料质量问题而发生的费用后一次性无息返还。 

7.2 如因甲方工程款未及时到账造成不能按约定支付货款，甲乙双方协商

解决。 

8．成交确定原则：符合采购需求、质量、技术要求、服务等且报价最低的

供应商中标。 

9．响应文件须提交电子版报价表，报价文件提交至平台；纸质版响应文件

一份，邮寄至联系人处。  

10.投标保证金：本次询价需缴纳投标保证金 10000元（大写：壹万元整）。

缴纳方式：供应商报名审核通过后，集采平台会自动生成一个虚拟收款账户，供

应商按此账号递交保证金即可。 

11．文件发售及截至时间： 

11.1 文件发售截止时间：2024年 5月 24 日 9时 00分； 

11.2 报价截止时间：2024年 5月 25日 9 时 00分； 

11.3 接收答疑问题截止时间：2024年 5月 24日 9时 00分； 

二、询价文件获取 

1.凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参与者，请于 2024年 5月 24

日 9 时 00 分前（北京时间）前在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取询比价文件。 

2.有意参与者需在线上传下列资料方可下载询比价文件： 

a.购买询比价文件经办人身份证 

b.法定代表人签发的针对本询比价项目购买询比价文件授权委托书或介绍

信（加盖公章）。 

以上两个文件的扫描件合并成一个文件上传。 

三、联系方式 

招 标 人：中电建刺猬河改移及综合治理工程（房山段）施工总承包部   

地    址：北京市房山区青龙湖镇魏各庄路 

邮    编：102413 

联 系 人：任雨杰 



 

4 
 

电    话：18856121389 

电子邮箱：2564992115@qq.com 

 

 

中电建刺猬河改移及综合治理工程 

（房山段）施工总承包部 

2024年 5月 21日 

mailto:2564992115@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T21:37:29+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




